INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH

EDITAL DO POCESSO SELETIVO Nº 039/2024

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

O INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
classificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14
de junho de 2013 e pelo governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30 de outubro
de 2002, com sedesituada na Rua Socorro Gomes, 190 – Guajerú, Fortaleza – CE, neste ato
representada por sua Diretora Presidente VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA REIS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública A RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA do Edital Nº. 039/2024, conforme segue adiante.

A BANCA EXAMINADORA INFORMA QUE NÃO HOUVE RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR.

Fortaleza – CE, 12 de dezembro de 2024.

INSTITUTO CONSULPAM

Coordenação Geral de Concursos - CGC